Pouso Alegre, 05 de Maio de 2010.

Ofício Nº 235/2010

Senhor Prefeito,

Em atenção ao ofício nº 405/2010, desse Gabinete, estamos efetuando a devolução do Projeto de Lei n° 235/2010, que “Autoriza o Executivo a instituir campanha de incentivo à emissão de notas fiscais e valorização do comércio do Município de Pouso Alegre”, para reexame por parte desse Poder Executivo

Com protestos de apreço e consideração, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE